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zu begrüßen!
58. Internationalen Schwimmfest um den DSW-Cup am 29. und 30.04.2023 im Neuen Nordbad

Wir würden uns freuen euch bei unserem

Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich
Weltrekord: 00:46,86 - David Popovici (Romania) am 13.08.2022 in Rome (ITA)
Europarekord: 00:46,86 - David Popovici (Romania) am 13.08.2022 in Rome (ITA)
Deutscher Rekord: 00:47,92 - Rafael Miroslaw (SG HT16 Hamburg) am 09.04.2022 in Berlin (GER)
Bahnrekord Nordbad: 00:50,78 - Josha Salchow (SV Nikar Heidelberg) am 20.03.2022 in Darmstadt

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Sokrates Frutos Tzouvaras 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:00,74 460

  50m: 00:28,75 (00:28,75) | 100m: 01:00,74 (00:31,99)
2. Jonas Balzer 2009 Kaiserslauterer SK 01:01,45 444

  50m: 00:28,71 (00:28,71) | 100m: 01:01,45 (00:32,74)
3. Christopher Failing 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:01,85 436

  50m: 00:29,70 (00:29,70) | 100m: 01:01,85 (00:32,15)
4. Jared Miguel Rivera 2009 SG Frankfurt 01:02,28 427

  50m: 00:29,95 (00:29,95) | 100m: 01:02,28 (00:32,33)
5. Noah Vassilev 2009 SV Mannheim 01:02,77 417

  50m: 00:29,48 (00:29,48) | 100m: 01:02,77 (00:33,29)
6. Yann Börgeling 2009 SG Heddesheim 01:04,01 393

  50m: 00:30,36 (00:30,36) | 100m: 01:04,01 (00:33,65)
7. Shashank Halmandge 2009 SG Wetterau 01:04,08 392

  50m: 00:30,64 (00:30,64) | 100m: 01:04,08 (00:33,44)
8. Miron Diesendorf 2009 SV Bietigheim 01:04,10 391

  50m: 00:30,28 (00:30,28) | 100m: 01:04,10 (00:33,82)
9. Ludwig Wolfgang Siegler 2009 Erster Offenbacher SC 01:04,31 388

  50m: 00:30,95 (00:30,95) | 100m: 01:04,31 (00:33,36)
10. Robert Alisch 2009 SG Heddesheim 01:04,57 383

  50m: 00:30,53 (00:30,53) | 100m: 01:04,57 (00:34,04)
11. Karl Liebenstein 2009 SG Heddesheim 01:04,74 380

  50m: 00:30,79 (00:30,79) | 100m: 01:04,74 (00:33,95)
12. Roman Ullmann 2009 VW Mannheim 01:07,04 342

  50m: 00:32,79 (00:32,79) | 100m: 01:07,04 (00:34,25)
13. Sebastian Manafov 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:07,75 331

  50m: 00:31,73 (00:31,73) | 100m: 01:07,75 (00:36,02)
14. Alexandros Rizos 2009 SCW Eschborn 01:08,04 327

  50m: 00:31,21 (00:31,21) | 100m: 01:08,04 (00:36,83)
15. Alexandros Antonopoulos 2009 SSG Pforzheim 01:08,34 323

  50m: 00:33,11 (00:33,11) | 100m: 01:08,34 (00:35,23)
16. Lasse Himmelsbach 2009 SV Hellas Brühl 01:11,51 282

  50m: 00:32,96 (00:32,96) | 100m: 01:11,51 (00:38,55)
17. Laurenz Haane 2009 SV Hellas Brühl 01:14,48 249

  50m: 00:34,96 (00:34,96) | 100m: 01:14,48 (00:39,52)
18. Moritz Old 2009 SV Hellas Brühl 01:14,97 244

  50m: 00:34,91 (00:34,91) | 100m: 01:14,97 (00:40,06)
19. Jan Christoph Bukow 2009 SG Heddesheim 01:20,61 197

  50m: 00:37,98 (00:37,98) | 100m: 01:20,61 (00:42,63)
20. Kolja Haupt 2009 TSG Darmstadt 01:23,00 180

  50m: 00:39,58 (00:39,58) | 100m: 01:23,00 (00:43,42)

nicht am Start
Christian Winter 2009 SG Frankfurt
Lino Kettenmann 2009 SV Hellas Brühl
Lukas Meister 2009 SG Heddesheim
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zu begrüßen!
58. Internationalen Schwimmfest um den DSW-Cup am 29. und 30.04.2023 im Neuen Nordbad

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. David Billert 2008 SV Gelnhausen 1924 00:56,84 562

  50m: 00:27,00 (00:27,00) | 100m: 00:56,84 (00:29,84)
2. Jaron Groß 2008 SG Frankfurt 00:57,93 530

  50m: 00:27,59 (00:27,59) | 100m: 00:57,93 (00:30,34)
3. Laurin Roth 2008 SG Poseidon Eppelheim 00:59,99 478

  50m: 00:28,95 (00:28,95) | 100m: 00:59,99 (00:31,04)
4. Till Freytag 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:00,11 475

  50m: 00:29,43 (00:29,43) | 100m: 01:00,11 (00:30,68)
5. Emil Friedemann 2008 SG Heddesheim 01:02,35 425

  50m: 00:29,66 (00:29,66) | 100m: 01:02,35 (00:32,69)
6. Benjamin Becker 2008 SCW Eschborn 01:03,23 408

  50m: 00:29,88 (00:29,88) | 100m: 01:03,23 (00:33,35)
7. Theodor Heuberger 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:05,33 370

  50m: 00:31,62 (00:31,62) | 100m: 01:05,33 (00:33,71)
8. Max Rudolph 2008 TV 1862 Langen 01:05,51 367

  50m: 00:30,67 (00:30,67) | 100m: 01:05,51 (00:34,84)
9. Ilias Ben Abdallah 2008 Erster Offenbacher SC 01:05,78 362

  50m: 00:31,44 (00:31,44) | 100m: 01:05,78 (00:34,34)
10. Francesco Barberio 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:05,85 361

  50m: 00:31,01 (00:31,01) | 100m: 01:05,85 (00:34,84)
11. Carlo Hechler 2008 SG Wetterau 01:07,42 336

  50m: 00:32,41 (00:32,41) | 100m: 01:07,42 (00:35,01)
12. Joshua Tolchynsky 2008 SSG Pforzheim 01:08,33 323

  50m: 00:32,17 (00:32,17) | 100m: 01:08,33 (00:36,16)
13. Max Che Roth 2008 TV 1862 Langen 01:11,37 283

  50m: 00:34,07 (00:34,07) | 100m: 01:11,37 (00:37,30)
14. Julian Dern 2008 TV 1862 Langen 01:12,07 275

  50m: 00:33,42 (00:33,42) | 100m: 01:12,07 (00:38,65)

nicht am Start
Maximilian Ott 2008 DSW 1912 Darmstadt

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Niclas Keilmann 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:53,82 662

  50m: 00:25,71 (00:25,71) | 100m: 00:53,82 (00:28,11)
2. Ankush Yalgi 2007 SG Frankfurt 00:55,28 611

  50m: 00:26,53 (00:26,53) | 100m: 00:55,28 (00:28,75)
3. Rafael As 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:56,21 581

  50m: 00:27,25 (00:27,25) | 100m: 00:56,21 (00:28,96)
4. Johannes Klein 2007 SG Poseidon Eppelheim 00:57,51 542

  50m: 00:27,31 (00:27,31) | 100m: 00:57,51 (00:30,20)
5. Vadim Soshnyev 2007 SSG Pforzheim 00:59,63 486

  50m: 00:27,97 (00:27,97) | 100m: 00:59,63 (00:31,66)
6. Luca Müller 2007 SV Bietigheim 01:00,15 474

  50m: 00:27,96 (00:27,96) | 100m: 01:00,15 (00:32,19)
7. Justus Florian Rose 2007 SG Wetterau 01:01,08 453

  50m: 00:29,69 (00:29,69) | 100m: 01:01,08 (00:31,39)
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zu begrüßen!
58. Internationalen Schwimmfest um den DSW-Cup am 29. und 30.04.2023 im Neuen Nordbad

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
8. André Smidt 2007 SG Poseidon Eppelheim 01:02,45 423

  50m: 00:29,11 (00:29,11) | 100m: 01:02,45 (00:33,34)
9. Lukas Hube 2007 SV Hellas Brühl 01:02,56 421

  50m: 00:29,97 (00:29,97) | 100m: 01:02,56 (00:32,59)
10. Karsten Krein 2007 SG Poseidon Eppelheim 01:08,45 321

  50m: 00:32,28 (00:32,28) | 100m: 01:08,45 (00:36,17)
11. Mika Thinius 2007 TSG Darmstadt 01:08,76 317

  50m: 00:32,96 (00:32,96) | 100m: 01:08,76 (00:35,80)
12. Azur Heljic´ 2007 Erster Offenbacher SC 01:11,74 279

  50m: 00:33,28 (00:33,28) | 100m: 01:11,74 (00:38,46)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Ruslan Nurumbetov 2006 SCW Eschborn 00:55,61 600

  50m: 00:26,54 (00:26,54) | 100m: 00:55,61 (00:29,07)
2. Tjark Fiedler 2006 SG Frankfurt 00:55,97 588

  50m: 00:26,99 (00:26,99) | 100m: 00:55,97 (00:28,98)
3. Valentin Groß 2006 SCW Eschborn 00:56,32 577

  50m: 00:27,55 (00:27,55) | 100m: 00:56,32 (00:28,77)
4. Moritz Becker 2006 SCW Eschborn 00:56,58 569

  50m: 00:26,94 (00:26,94) | 100m: 00:56,58 (00:29,64)
5. Nikica Damjanovic 2006 SG Frankfurt 00:57,02 556

  50m: 00:27,23 (00:27,23) | 100m: 00:57,02 (00:29,79)
6. Tim Völger 2006 TV 1862 Langen 00:57,93 530

  50m: 00:27,05 (00:27,05) | 100m: 00:57,93 (00:30,88)
7. Henri Heinke 2006 SCW Eschborn 00:58,28 521

  50m: 00:27,49 (00:27,49) | 100m: 00:58,28 (00:30,79)
8. Lion Flößer 2006 SG Heddesheim 00:59,69 485

  50m: 00:28,09 (00:28,09) | 100m: 00:59,69 (00:31,60)

nicht am Start
Daniel Berinde 2006 SSG Pforzheim
Michael Raje 2006 SSG Saar Max Ritter

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:54,35 642

  50m: 00:26,04 (00:26,04) | 100m: 00:54,35 (00:28,31)
2. Julius Montag 2005 SCW Eschborn 00:55,96 589

  50m: 00:26,43 (00:26,43) | 100m: 00:55,96 (00:29,53)
3. Torben Winkler 2005 SV Hellas Brühl 00:56,88 560

  50m: 00:26,71 (00:26,71) | 100m: 00:56,88 (00:30,17)
4. Nathanael Doll 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:57,39 546

  50m: 00:27,37 (00:27,37) | 100m: 00:57,39 (00:30,02)
5. Lennart Paul Wilsmann 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:57,44 544

  50m: 00:27,65 (00:27,65) | 100m: 00:57,44 (00:29,79)
6. Nicolas Sprunck 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:58,11 526

  50m: 00:27,73 (00:27,73) | 100m: 00:58,11 (00:30,38)
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zu begrüßen!
58. Internationalen Schwimmfest um den DSW-Cup am 29. und 30.04.2023 im Neuen Nordbad

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich
noch Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
7. Artur Ichshenko 2005 SV Mannheim 00:59,23 496

  50m: 00:27,41 (00:27,41) | 100m: 00:59,23 (00:31,82)
8. Hennoch Joshua Khan 2005 Erster Offenbacher SC 01:04,71 380

  50m: 00:30,66 (00:30,66) | 100m: 01:04,71 (00:34,05)

disqualifiziert
Benedikt Jahn 2005 SG Heddesheim

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:56

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Chad Guy Bertrand Le Clos 1992 SG Frankfurt 00:50,09 821 BR

  50m: 00:24,10 (00:24,10) | 100m: 00:50,09 (00:25,99)
2. Lukas Klos 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:51,51 755

  50m: 00:24,88 (00:24,88) | 100m: 00:51,51 (00:26,63)
3. Ante Dany 2000 DSW 1912 Darmstadt 00:51,90 738

  50m: 00:25,34 (00:25,34) | 100m: 00:51,90 (00:26,56)
4. Louis Jäger 1997 DSW 1912 Darmstadt 00:53,23 684

  50m: 00:25,25 (00:25,25) | 100m: 00:53,23 (00:27,98)
5. Tobias Düll 2002 SG Frankfurt 00:53,55 672

  50m: 00:25,94 (00:25,94) | 100m: 00:53,55 (00:27,61)
6. Niclas Keilmann 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:53,82 662

  50m: 00:25,71 (00:25,71) | 100m: 00:53,82 (00:28,11)
7. Jonathan Albrecht Rimek 1999 SG Frankfurt 00:53,94 657

  50m: 00:26,34 (00:26,34) | 100m: 00:53,94 (00:27,60)
8. Egor Formuzal 2004 SV Gelnhausen 1924 00:54,32 644

  50m: 00:26,11 (00:26,11) | 100m: 00:54,32 (00:28,21)
9. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:54,35 642

  50m: 00:26,04 (00:26,04) | 100m: 00:54,35 (00:28,31)
10. Joshua Glöckler 2004 SG Frankfurt 00:54,46 639

  50m: 00:26,14 (00:26,14) | 100m: 00:54,46 (00:28,32)
11. Jakob Striebeck 2003 DSW 1912 Darmstadt 00:55,21 613

  50m: 00:26,69 (00:26,69) | 100m: 00:55,21 (00:28,52)
12. Ankush Yalgi 2007 SG Frankfurt 00:55,28 611

  50m: 00:26,53 (00:26,53) | 100m: 00:55,28 (00:28,75)
13. Ruslan Nurumbetov 2006 SCW Eschborn 00:55,61 600

  50m: 00:26,54 (00:26,54) | 100m: 00:55,61 (00:29,07)
14. Julius Montag 2005 SCW Eschborn 00:55,96 589

  50m: 00:26,43 (00:26,43) | 100m: 00:55,96 (00:29,53)
15. Tjark Fiedler 2006 SG Frankfurt 00:55,97 588

  50m: 00:26,99 (00:26,99) | 100m: 00:55,97 (00:28,98)
16. Rafael As 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:56,21 581

  50m: 00:27,25 (00:27,25) | 100m: 00:56,21 (00:28,96)
17. Valentin Groß 2006 SCW Eschborn 00:56,32 577

  50m: 00:27,55 (00:27,55) | 100m: 00:56,32 (00:28,77)
18. Moritz Becker 2006 SCW Eschborn 00:56,58 569

  50m: 00:26,94 (00:26,94) | 100m: 00:56,58 (00:29,64)
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zu begrüßen!
58. Internationalen Schwimmfest um den DSW-Cup am 29. und 30.04.2023 im Neuen Nordbad

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
19. David Billert 2008 SV Gelnhausen 1924 00:56,84 562

  50m: 00:27,00 (00:27,00) | 100m: 00:56,84 (00:29,84)
20. Torben Winkler 2005 SV Hellas Brühl 00:56,88 560

  50m: 00:26,71 (00:26,71) | 100m: 00:56,88 (00:30,17)
21. Nikica Damjanovic 2006 SG Frankfurt 00:57,02 556

  50m: 00:27,23 (00:27,23) | 100m: 00:57,02 (00:29,79)
22. Nathanael Doll 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:57,39 546

  50m: 00:27,37 (00:27,37) | 100m: 00:57,39 (00:30,02)
23. Lennart Paul Wilsmann 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:57,44 544

  50m: 00:27,65 (00:27,65) | 100m: 00:57,44 (00:29,79)
24. Johannes Klein 2007 SG Poseidon Eppelheim 00:57,51 542

  50m: 00:27,31 (00:27,31) | 100m: 00:57,51 (00:30,20)
25. Constantin Julian Chiriac 2004 SSG Saar Max Ritter 00:57,65 538

  50m: 00:27,42 (00:27,42) | 100m: 00:57,65 (00:30,23)
26. Jaron Groß 2008 SG Frankfurt 00:57,93 530

  50m: 00:27,59 (00:27,59) | 100m: 00:57,93 (00:30,34)
26. Tim Völger 2006 TV 1862 Langen 00:57,93 530

  50m: 00:27,05 (00:27,05) | 100m: 00:57,93 (00:30,88)
28. Nicolas Sprunck 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:58,11 526

  50m: 00:27,73 (00:27,73) | 100m: 00:58,11 (00:30,38)
29. Henri Heinke 2006 SCW Eschborn 00:58,28 521

  50m: 00:27,49 (00:27,49) | 100m: 00:58,28 (00:30,79)
30. Tom Schühle 2003 DSW 1912 Darmstadt 00:58,43 517

  50m: 00:27,57 (00:27,57) | 100m: 00:58,43 (00:30,86)
31. Artur Ichshenko 2005 SV Mannheim 00:59,23 496

  50m: 00:27,41 (00:27,41) | 100m: 00:59,23 (00:31,82)
32. Enver Kaya 2003 SG Region Karlsruhe 00:59,29 495

  50m: 00:28,01 (00:28,01) | 100m: 00:59,29 (00:31,28)
33. Lasse Busert 2001 SG Region Karlsruhe 00:59,33 494

  50m: 00:28,06 (00:28,06) | 100m: 00:59,33 (00:31,27)
34. Vadim Soshnyev 2007 SSG Pforzheim 00:59,63 486

  50m: 00:27,97 (00:27,97) | 100m: 00:59,63 (00:31,66)
35. Lion Flößer 2006 SG Heddesheim 00:59,69 485

  50m: 00:28,09 (00:28,09) | 100m: 00:59,69 (00:31,60)
36. Daniel Theis 2002 SG Heddesheim 00:59,96 478

  50m: 00:28,50 (00:28,50) | 100m: 00:59,96 (00:31,46)
37. Laurin Roth 2008 SG Poseidon Eppelheim 00:59,99 478

  50m: 00:28,95 (00:28,95) | 100m: 00:59,99 (00:31,04)
38. Till Freytag 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:00,11 475

  50m: 00:29,43 (00:29,43) | 100m: 01:00,11 (00:30,68)
39. Luca Müller 2007 SV Bietigheim 01:00,15 474

  50m: 00:27,96 (00:27,96) | 100m: 01:00,15 (00:32,19)
40. Sokrates Frutos Tzouvaras 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:00,74 460

  50m: 00:28,75 (00:28,75) | 100m: 01:00,74 (00:31,99)
41. Justus Florian Rose 2007 SG Wetterau 01:01,08 453

  50m: 00:29,69 (00:29,69) | 100m: 01:01,08 (00:31,39)
42. Jonas Balzer 2009 Kaiserslauterer SK 01:01,45 444

  50m: 00:28,71 (00:28,71) | 100m: 01:01,45 (00:32,74)
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zu begrüßen!
58. Internationalen Schwimmfest um den DSW-Cup am 29. und 30.04.2023 im Neuen Nordbad

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
43. Christopher Failing 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:01,85 436

  50m: 00:29,70 (00:29,70) | 100m: 01:01,85 (00:32,15)
44. Jared Miguel Rivera 2009 SG Frankfurt 01:02,28 427

  50m: 00:29,95 (00:29,95) | 100m: 01:02,28 (00:32,33)
45. Emil Friedemann 2008 SG Heddesheim 01:02,35 425

  50m: 00:29,66 (00:29,66) | 100m: 01:02,35 (00:32,69)
46. André Smidt 2007 SG Poseidon Eppelheim 01:02,45 423

  50m: 00:29,11 (00:29,11) | 100m: 01:02,45 (00:33,34)
47. Lukas Hube 2007 SV Hellas Brühl 01:02,56 421

  50m: 00:29,97 (00:29,97) | 100m: 01:02,56 (00:32,59)
48. Noah Vassilev 2009 SV Mannheim 01:02,77 417

  50m: 00:29,48 (00:29,48) | 100m: 01:02,77 (00:33,29)
49. Benjamin Becker 2008 SCW Eschborn 01:03,23 408

  50m: 00:29,88 (00:29,88) | 100m: 01:03,23 (00:33,35)
50. Yann Börgeling 2009 SG Heddesheim 01:04,01 393

  50m: 00:30,36 (00:30,36) | 100m: 01:04,01 (00:33,65)
51. Shashank Halmandge 2009 SG Wetterau 01:04,08 392

  50m: 00:30,64 (00:30,64) | 100m: 01:04,08 (00:33,44)
52. Miron Diesendorf 2009 SV Bietigheim 01:04,10 391

  50m: 00:30,28 (00:30,28) | 100m: 01:04,10 (00:33,82)
53. Ludwig Wolfgang Siegler 2009 Erster Offenbacher SC 01:04,31 388

  50m: 00:30,95 (00:30,95) | 100m: 01:04,31 (00:33,36)
54. Robert Alisch 2009 SG Heddesheim 01:04,57 383

  50m: 00:30,53 (00:30,53) | 100m: 01:04,57 (00:34,04)
55. Hennoch Joshua Khan 2005 Erster Offenbacher SC 01:04,71 380

  50m: 00:30,66 (00:30,66) | 100m: 01:04,71 (00:34,05)
56. Karl Liebenstein 2009 SG Heddesheim 01:04,74 380

  50m: 00:30,79 (00:30,79) | 100m: 01:04,74 (00:33,95)
57. Theodor Heuberger 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:05,33 370

  50m: 00:31,62 (00:31,62) | 100m: 01:05,33 (00:33,71)
58. Max Rudolph 2008 TV 1862 Langen 01:05,51 367

  50m: 00:30,67 (00:30,67) | 100m: 01:05,51 (00:34,84)
59. Ilias Ben Abdallah 2008 Erster Offenbacher SC 01:05,78 362

  50m: 00:31,44 (00:31,44) | 100m: 01:05,78 (00:34,34)
60. Francesco Barberio 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:05,85 361

  50m: 00:31,01 (00:31,01) | 100m: 01:05,85 (00:34,84)
61. Roman Ullmann 2009 VW Mannheim 01:07,04 342

  50m: 00:32,79 (00:32,79) | 100m: 01:07,04 (00:34,25)
62. Carlo Hechler 2008 SG Wetterau 01:07,42 336

  50m: 00:32,41 (00:32,41) | 100m: 01:07,42 (00:35,01)
63. Sebastian Manafov 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:07,75 331

  50m: 00:31,73 (00:31,73) | 100m: 01:07,75 (00:36,02)
64. Alexandros Rizos 2009 SCW Eschborn 01:08,04 327

  50m: 00:31,21 (00:31,21) | 100m: 01:08,04 (00:36,83)
65. Joshua Tolchynsky 2008 SSG Pforzheim 01:08,33 323

  50m: 00:32,17 (00:32,17) | 100m: 01:08,33 (00:36,16)
66. Alexandros Antonopoulos 2009 SSG Pforzheim 01:08,34 323

  50m: 00:33,11 (00:33,11) | 100m: 01:08,34 (00:35,23)
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zu begrüßen!
58. Internationalen Schwimmfest um den DSW-Cup am 29. und 30.04.2023 im Neuen Nordbad

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
67. Karsten Krein 2007 SG Poseidon Eppelheim 01:08,45 321

  50m: 00:32,28 (00:32,28) | 100m: 01:08,45 (00:36,17)
68. Mika Thinius 2007 TSG Darmstadt 01:08,76 317

  50m: 00:32,96 (00:32,96) | 100m: 01:08,76 (00:35,80)
69. Max Wameling 2004 DSW 1912 Darmstadt 01:09,16 312

  50m: 00:32,01 (00:32,01) | 100m: 01:09,16 (00:37,15)
70. Max Che Roth 2008 TV 1862 Langen 01:11,37 283

  50m: 00:34,07 (00:34,07) | 100m: 01:11,37 (00:37,30)
71. Lasse Himmelsbach 2009 SV Hellas Brühl 01:11,51 282

  50m: 00:32,96 (00:32,96) | 100m: 01:11,51 (00:38,55)
72. Azur Heljic´ 2007 Erster Offenbacher SC 01:11,74 279

  50m: 00:33,28 (00:33,28) | 100m: 01:11,74 (00:38,46)
73. Julian Dern 2008 TV 1862 Langen 01:12,07 275

  50m: 00:33,42 (00:33,42) | 100m: 01:12,07 (00:38,65)
74. Laurenz Haane 2009 SV Hellas Brühl 01:14,48 249

  50m: 00:34,96 (00:34,96) | 100m: 01:14,48 (00:39,52)
75. Moritz Old 2009 SV Hellas Brühl 01:14,97 244

  50m: 00:34,91 (00:34,91) | 100m: 01:14,97 (00:40,06)
76. Jan Christoph Bukow 2009 SG Heddesheim 01:20,61 197

  50m: 00:37,98 (00:37,98) | 100m: 01:20,61 (00:42,63)
77. Kolja Haupt 2009 TSG Darmstadt 01:23,00 180

  50m: 00:39,58 (00:39,58) | 100m: 01:23,00 (00:43,42)

abgemeldet
Oussama Sahnoune 1992 SG Frankfurt


